
Spo|ečenstvív|astníků RYBÁRNA Most tř. Budovate|ů 3067 _3079

Pozvánka
Pověřený vlastník, Bytové družstvo Rybárna 382, Most svo|ává tímto Shromáždění

v|astníků, které se koná dne

24idubna 2ot8, úterý, v 189shod

v prostorách Ma8istÍátu města Most

zasedací místnost 4. patro

ul. Rddniční č.p' 7, Most

EvlDENcE čLEN|J PRoeÍnÁ oo tť - lt'o hod

PROGRAM:

1. zahá,iení a představení přÍtomných,

2. usnášení-schopnost shromážděnív|astníků,

3. schválení programu jednání,

4. zpráva o činnosti, hospodaření spo|ečenství a schvá|ení účetní závěrky r. 2017,

5. úprava předpisu p|ateb a schválení nové po|ožky pop|atek za spráVu s p|atností od 1.6.2018,

6. diskuze,

z. vyúčtování za r.2ol7, předání po skončení shromáždění v|astníků,

8. záVěr.

s podktady k nejdů|ežitě.jším bodům jednání se v|astníci mohou seznámit V kance|áři DosPRA, spo|. s r.o.,

J.Průchv 1.915 v Mostě V úředních hodinách.

Dok|ad totožnosti s sebou.
4ú '1 )tl , i

V Mostě dne ..í.' i ' l . : '../y.: 
.

./ /.
/,t r.t / /,.............../.!:....v_.!.v...u.!...............

spo|íčenství vIastníků RYBÁRNA Most

tř Budovate|ů 3067 - 3079

Bytové družstvo Rybárna 382

pověřený VIa5tník

Mi |an BÓhm

před5eda před5tavenstva

spo|ečenswí v|astníků Rybárna Most

tř. Budovatelů 3057 -3079

Bytové družstvo RYbárna 382

pověřený vIastník

liříLiška

"místopředseda 
představenstva

t'os4 Íř BudoyaÍell č'p. 3 0r,, Psč 134 01
Iěo: 287 50 5|9


